
veřejná zakázka malého rozsahu
,Dodávka a montáž žaluzii pro ubytovací provozy SKM MU '

Rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení

Rozhodnutí zadavatele
o zrušení zadávacího řízení na veřejnou zakázku

Zadavatel: Masarykova univerzita,
Se sídlem Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno
Zastoupena Ing. Zdeňkem Čížkem, ředitelem Správy kolejí a menz Masarykovy univerzity
na adrese Vinařská 5, 603 00 Brno
IČ: 00216224; DIČ CZ00216224
Veřejná vysoká škola, působící podle zákona Č. 111/1998 Sb., o veřejných školách a o
změně a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších
předpisů
Nezapisuje se do obchodního rejstříku,

Veřejná zakázka: Dodávka a montáž žaluzií pro ubytovací provozy SKM MU

Zadavatel veřejné zakázky, která je malého rozsahu a je zadána v zadávacím řízení mimo režim zákona Č. 137/2006
Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších právních předpisů (dále jen "zákon'?,

rozhodl
zrušit zadávací řízení na veřejnou zakázku.

Odůvodnění:
Zadavatel stanovil pro účely zadávacího řízení jím vedeného pro veřejnou zakázku malého rozsahu mimo

režim zákona, aby dodavatelé prokázali splnění technických kvalifikačních předpokladů předložením seznamu o
významných dodávkách v požadovaném rozsahu a požadovaným způsobem a za provedení předmětu veřejné
zakázky pro zadavatele nabídli cenu sjednaným způsobem. K otevírání obálek s nabídkami dodavatelů na veřejnou
zakázku a k posouzení a hodnocení nabídek dodavatelů jmenoval zadavatel hodnotící komisi.

Při otevírání obálek bylo hodnotící komisí zjištěno, že ze sedmi podaných nabídek, které byly zadavateli
doručeny včas, tj. ve stanovené lhůtě, je pět nabídek neúplných v rozporu se zadávací dokumentací vztahující se k
veřejné zakázce, neboť dodavatelé buď neprokázali splnění technických kvalifikačních předpokladů v požadovaném
rozsahu, anebo nepodali cenové nabídky v souladu s požadovanou cenovou kalkulací. Na základě výše uvedeného
byla komise nucena konstatovat, že nabídky pěti dodavatelů nemají povinně stanovené obsahové náležitosti, jsou
neúplné a nezpůsobilé k jejich následnému posuzování (i k případnému hodnocení), a zadavateli doporučila, aby
namísto vyloučení pěti dodavatelů již při otevírání obálek bylo rozhodnuto o zrušení zadávacího řízení jako celku,
když eventuální posuzování zbývajících dvou nabídek (i případné jejich hodnocení) neskýtá záruku účelného,
efektivního a hospodárného jednání zadavatele v zadávacím řízení, to vše v zájmu výběru nejvhodnější nabídky.

Podle článku 14. Zadávací dokumentace si zadavatel vyhradil právo zrušit zadávací řízení i bez uvedení
důvodu do doby uzavření smlouvy, a na základě doporučení hodnotící komise jsem proto rozhodl, jak je uvedeno ve
výrokové části tohoto rozhodnutí.

V Brně dne 21.07. 2015

~za zadavatel

MAS
Masarykova univerzita

ARYKOVA UNIVERlil, .-
SPRÁVA KOlEJf A MEN rava kolejI avmenz

Vinafská 5 Ing. Zdeněk Cížek
603 00 BRNO ředitel

Strana 1 (celkem 1)


